
Dražby

Deň vydania: 23.12.2020Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 247/2020

X047025

Číslo exekučného konania: 297EX 296/19

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Nehnuteľná

Prvá

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Juraj Sabol

Hutnícka 1

Košice

040 01

Obec:

Zastupujúci exekútor:

Ulica:

Košice

Atila Ádám

Čajakova 5

Hutnicka 1, 040 01 Kosice

10:00

27.01.2021

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

O.M.D. KOVO s.r.o

Kratka 567, 04951 Brzotin

1/1

21.12.2020Dátum vyhlásenia termínu dražby:

Znalecká hodnota:

Reálna hodnota:

Výška zábezpeky:

Spôsob zaplatenia:

Typ ceny:

Najnižšie podanie:

Číslo bankového účtu:

Závady, ktoré musí vydražiteľ prevziať
bez započítania na najvyššie podanie:

Prechod závad a úžitkov z nehnuteľnosti:

Spôsob zaplatenia najvyššieho podania:

Číslo bankového účtu najvyššieho podania:

Odovzdanie:

379.000,00

379.000,00

189.500,00

Podľa znaleckého posudku

Prevodom

SK2102000000004391354954

189.500,00

Hotovostne, Prevodom

189500

žiadne

po príklepe

žiadne

10:00Čas obhliadky:

21.01.2021Dátum obhliadky:

Do znaleckého posudku je možné nahliadnúť u súdneho exekútora.Ďalšie informácie:

Brzotin, Krátka 567Miesto obhliadky veci:

Predmet dražby

Nehnutelnosť

Kataster:

Číslo listu vlastníctva: LV 1151

Obec:

Brzotín

Okres: Rožňava

Brzotín

Parcela

Výmera:

Druh:

1374/1

1870

zastavane plochy a nádvorie

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

1378

943

zastavane plochy a nádvorie

Parcelné číslo:

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Dražby

Deň vydania: 23.12.2020Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 247/2020

DielňaPopis:

Pracelné číslo:

Druh stavby:

Stavba

dielňa

Supisné číslo: 568

1378

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


